

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2020.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Macarrão cabelo de anjo, pct c/ 500 gr	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	PCT.	3,87	116,10
	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABOR UVA EMBALAGEM DE 500 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	96,00	UN	8,45	811,20
	QUEIJO MUSSARELA - Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	15,00	KG.	26,45	396,75
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	20,00	PCT.	2,46	49,20
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	UN	2,90	174,00
	MORTADELA DE FRANGO - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	Kg	7,98	119,70
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	2,35	117,50
	TOMATE - boa qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	KG.	4,09	61,35
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	KG.	2,89	23,12
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	22,90	KG.	5,53	126,64
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	13,00	KG.	2,90	37,70
	REPOLHO VERDE, NOVO DE 1ª QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,79	Kg	3,70	76,92
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	37,00	KG	6,14	227,18
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	81,238	KG	1,96	159,23
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	315,00	UN	2,98	938,70
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CENOURA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	20,00	KG.	2,25	45,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BRÓCOLIS ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	15,00	UN.	3,49	52,35
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	45,00	KG.	2,77	124,65
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PEPINO TIPO SALADA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	20,00	KG.	1,38	27,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MANDIOCA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	30,00	KG.	5,83	174,90
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BETERRABA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	20,00	KG.	1,94	38,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE - MAÇO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	4,00	MÇ	2,32	9,28
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	11,135	KG.	1,71	19,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	130,00	KG.	2,48	322,40
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALHO ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	9,72	KG.	16,70	162,32
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	10,00	UN.	3,23	32,30
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	41,00	UN.	2,72	111,52
	ARROZ PARBOILIZADO, TIPO I, BENEFICIADO - PACOTE COM 05 KG.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	PCT.	11,28	451,20
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	2,35	235,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	120,00	UN	2,90	348,00
	TOMATE - boa qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG.	4,09	81,80
	REPOLHO VERDE, NOVO DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,62	Kg	3,70	61,49
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	31,89	KG.	5,53	176,35
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	38,00	KG	6,14	233,32
	IOGURTE SEM LACTOSE 850 ml	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	UN	6,84	41,04
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	14,00	KG.	2,90	40,60
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	18,00	KG.	2,89	52,02
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	73,38	KG	1,96	143,82
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	DZ.	5,90	177,00
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	70,00	KG.	14,93	1.045,10
	GELÉIA DE FRUTAS PESO MIN. 1KG, DIVERSOS SABORES	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	UN	10,55	211,00
	BOLACHA TIPO MARIA. 740 gr	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	6,00	600,00
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	60,00	PCT.	11,97	718,20
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	40,00	Kg	13,89	555,60
	MELADO, EMBALAGEM COM 800g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	13,18	263,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BANANA PRATA ...	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	100,00	KG.	3,67	367,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MORANGO ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	83,545	KG.	13,25	1.106,97
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	UVA ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	62,365	KG.	6,65	414,73
	ÁLCOOL GEL 500 mL	ORESTES MANOEL DO PRADO & CIA LTDA	79.527.362/0001-95	24,00	UN.	7,20	172,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ...	ARLINDO MEES	133.013.309-91	437,506	KG.	10,61	4.641,94
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BANANA PRATA ...	LEO ADEMAR GRUHLKE	634.713.709-78	297,00	KG.	3,67	1.089,99
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO CASEIRO ...	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	72,00	KG.	10,32	743,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CUCA CASEIRA COM NO MÍNIMO 750 GRAMAS ...	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	65,00	UN.	8,49	551,85
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROSCA DE POLVILHO - PCT. COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	HELIO ECKHARDT	258.104.059-91	39,00	PCT.	6,90	269,10
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLACHA CASEIRA ...	MARLENE HAMMES CLEMENT	833.344.329-04	152,70	KG.	11,95	1.824,77
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	30,00	KG.	2,77	83,10
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	20,00	UN.	2,72	54,40
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE - MAÇO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	5,00	MÇ	2,32	11,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MANDIOCA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	20,00	KG.	5,83	116,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BETERRABA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	40,00	KG.	1,94	77,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	191,00	KG.	2,48	473,68
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MILHO VERDE ...	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	165,00	UN.	1,11	183,15
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	363,00	KG.	2,48	900,24
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	62,00	KG.	2,77	171,74
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BANANA CATURRA ...	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	11,35	KG.	2,50	28,38
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	20,00	UN.	2,72	54,40
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ABÓBORA ...	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	23,975	KG.	1,63	39,08
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CARNE DE GADO ...	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	120,00	KG.	14,20	1.704,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALHO ...	RAINHARDT EDVINO MULLER	477.013.589-00	2,00	KG.	16,70	33,40
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	SUBSTITUIÇÃO DE GRADES E REDES NO GINÁSIO - ESCOLA GESSY	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	10.100,00	10.100,00
						Total Geral ---->	35.204,15